
HORÁRIOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TURMA 4 FASE

Sala 214

Regente: Prof  XXX
SEMANA

01

Horário Quinta Sexta Sábado

15/02/24 16/02/24

13:30
14:25

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

ENFERMAGE
M EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
02

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

19/02/24 20/02/24 21/02/24 22/02/24 23/02/24 24/02/24

13:30
14:25

ENFERMAGEM
EM UTI PROF

ENFERMAGEM
EM PI 4 SAÚDE MENTAL

PROF MARIA

ENFERMAGE
M EM PI 4

VANDERLEIA

14:25
15:20



15:40
16:35

EM UTI PROF
JUNIOR

EM
EMERGENCIA
PROF JUNIOR

PI 4
VANDERLEIA PROF MARIA

ALICE

M EM
EMERGENCIA
PROF JUNIOR

VANDERLEIA
(EAD)

16:35
17:30

SEMANA
03

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

26/02/24 27/02/24 28/02/24 29/02/24 01/03/24

13:30
14:25

ENFERMAGEM
EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

PI 4
VANDERLEIA

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

PI 4
VANDERLEIA

(EAD)

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
04

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

04/03/24 05/03/24 06/03/24 07/03/24 08/03/24

13:30
14:25



14:25
15:20 SAÚDE MENTAL

PROF MARIA
ALICE

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

ENFERMAGEM
EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

PI 4
VANDERLEIA

(EAD)

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
05

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

11/03/24 12/03/24 13/03/24 14/03/24 15/03/24

13:30
14:25

ENFERMAGEM
EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

PI 4
VANDERLEIA

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
06

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

18/03/24 19/03/24 20/03/24 21/03/24 22/03/24



13:30
14:25

ENFERMAGEM
EM UTI PROF

JUNIOR

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

PI 4
VANDERLEIA

ENFERMAGEM
EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

SAÚDE
MENTAL PROF
MARIA ALICE

PI 4
VANDERLEIA

(EAD)

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
07

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

25/03/24 26/03/24 27/03/24 28/03/24 29/03/24

13:30
14:25

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

ENFERMAGEM
EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

FERIADO

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
08

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

01/04/23 02/04/23 03/04/23 04/04/23 05/04/23



13:30
14:25

ENFERMAGEM
EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

PI 4
VANDERLEIA

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

PI 4
VANDERLEIA

(EAD)

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
09

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

08/04/24 09/04/24 10/04/24 11/04/24 12/04/24

13:30
14:25

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

ENFERMAGEM
EM UTI PROF

JUNIOR

ENFERMAGE
M EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

PI 4
VANDERLEIA

(EAD)

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
10



Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

15/04/24 16/04/24 17/04/24 18/04/24 19/04/24

13:30
14:25

ENFERMAGEM
EM UTI PROF

JUNIOR

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

ENFERMAGE
M EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

PI 4
VANDERLEIA

(EAD)

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
11

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

22/04/24 23/04/24 24/04/24 25/04/24 26/04/24

13:30
14:25

ENFERMAGEM
EM UTI PROF

JUNIOR

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

ENFERMAGE
M EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

PI 4
VANDERLEIA

(EAD)

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30



SEMANA
12

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

29/04/24 30/04/24 01/05/24 02/05/24 03/05/24

13:30
14:25

ENFERMAGEM
EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

Estágio de
Educação em
Saúde 2 PROF

LUCIA E
PATRICIA

FERIADO

ENFERMAGEM
EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

SAÚDE
MENTAL PROF
MARIA ALICE

PI 4
VANDERLEIA

(EAD)

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
13

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

06/05/24 07/05/24 08/05/24 09/05/24 10/05/24

13:30
14:25

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

ENFERMAGEM
EM

EMERGENCIA
PROF JUNIOR

ENFERMAGE
M EM UTI

PROF JUNIOR

Projeto
Integrador 5

PROF
VANDERLEIA

SAÚDE
MENTAL PROF
MARIA ALICE

PI 4
VANDERLEIA

(EAD)

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30



SEMANA
14

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

13/05/24 14/05/24 15/05/24 16/05/24 17/05/24

13:30
14:25

SAÚDE MENTAL
PROF MARIA

ALICE

Projeto
Integrador 5

PROF
VANDERLEIA

Projeto
Integrador 5

PROF
VANDERLEIA

Estágio em situações de alta
complexidade e saúde mental

-prof Alexandre, Joanara e
Junior

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

Conselho de
classe -

confirmar

Semana de
Enfermagem

SEMANA
15

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

20/05/24 21/05/24 22/05/24 23/05/24 24/05/24

13:30
14:25

ATIVIDADE
PEDAGÓGICA
REUNIÃO DE

CURSOS

Estágio em situações de alta complexidade e saúde mental -prof
Alexandre, Joanara e Junior

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30



SEMANA
16

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

27/05/24 28/05/24 29/05/24 30/05/24 31/05/24

13:30
14:25

Estágio em situações de alta complexidade e
saúde mental -prof Alexandre, Joanara e Junior FERIADO FERIADO

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
17

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

03/06/24 04/06/24 05/06/24 06/06/24 07/06/24

13:30
14:25

Estágio em situações de alta complexidade e saúde mental -prof Alexandre,
Joanara e Junior

14:25
15:20

15:40
16:35



16:35
17:30

SEMANA
18

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

10/06/24 11/06/24 12/06/24 13/06/24 14/06/24

13:30
14:25

Estágio em situações de alta complexidade e saúde mental -prof Alexandre,
Joanara e Junior

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
19

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

17/06/24 18/06/24 19/06/24 20/06/24 21/06/24 22/06/24

13:30
14:25

Estágio em situações de alta complexidade e saúde mental -prof Alexandre,
Joanara e Junior

FESTA JUNINA
- Sábado

14:25
15:20



15:40
16:35

Joanara e Junior Letivo

16:35
17:30

SEMANA
20

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

24/06/24 25/06/24 26/06/24 27/06/24 28/06/24

13:30
14:25

Estágio em situações de alta complexidade e saúde mental -prof Alexandre,
Joanara e Junior

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30

SEMANA
21

Horário Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

01/07/24 02/07/24 03/07/24 04/07/24 05/07/24

13:30
14:25



14:25
15:20 Estágio em situações de alta complexidade e saúde mental -prof

Alexandre, Joanara e Junior

APRESENTAÇÃ
O DO

PIProjeto
Integrador 5

PROF
VANDERLEIA15:40

16:35

16:35
17:30

SEMANA
22

Horário Segunda Terça

08/07/24 09/07/24

13:30
14:25

Estágio em
situações de

alta
complexidade e
saúde mental

-prof
Alexandre,
Joanara e

Junior

Projeto
Integrador 5

PROF
VANDERLEIA

14:25
15:20

15:40
16:35

16:35
17:30


